
ArjoHuntleigh AB
Hans Michelsensgatan 10 
211 20 Malmö, Sweden
www.arjo.com

STRUČNÁ REFERENČNÍ PŘÍRUČKA

Ninjo

41 2 3 5 6 7

6001313702_2CS • 2023-12

Pro chybové kódy typu F viz Návod k použití.

KÓD POPIS OPATŘENÍ

U1 Málo odstraňovače vodního kamene Doplňte odstraňovač vodního kamene.

U2 Málo čisticího prostředku Doplňte aktivní prostředek.

U3 Málo oplachovacího prostředku Doplňte oplachovací prostředek.

U7 Upozornění na vysokou teplotu předmětů Nechte předměty ochladit.

U9 Upozornění na nečinnost Přístroj nebyl v provozu po dobu 72 hodin. Než budou v 
přístroji dezinfikovány předměty, je nutné spustit program s 
prázdnou komorou.

H6 Pokus o spuštění s otevřenými dvířky Zavřete dvířka (přístroj se znovu spustí). Pokud se chyba 
vyskytne znovu, kontaktujte autorizovaný servisní personál.

H7 Dveře nejdou uzamknout Potvrďte chybu. Pokud se chyba vyskytne znovu, kontaktujte 
autorizovaný servisní personál. Pokuste se zařízení znovu 
spustit. Pokud se chyba vyskytne znovu, kontaktujte 
autorizovaný servisní personál.

H8 Dveře nejdou odemknout Potvrďte chybu. Pokud se chyba vyskytne znovu, kontaktujte 
autorizovaný servisní personál.

FUNKCE

1 Žlutá blikající kontrolka: Program může být ukončen.

Žlutá: Program probíhá. Displej zobrazuje aktuální stav, jako např. fázi čištění a teplotu.

2 Zelená: Program je dokončen. Po otevření dvířek kontrolka zhasne a na displeji se krátce zobrazí stručné 
informace o programu, jako např. údaje o maximální teplotě.

3 Červená: Signalizace poruchy. Na displeji se zobrazí chybové hlášení.

4 Displej. Servisní technik může zadat informace, které se zobrazí na displeji.

5 Tlačítko pro volbu ekonomického programu pro lehce znečištěné předměty.

6 Tlačítko pro volbu běžného programu pro běžně znečištěné předměty.

7 Tlačítko pro spuštění programu.


